

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY



PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

INDICAÇÃO Nº. 101 10

Exmo°. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Paraty

Ementa: Solicita a pintura dos quebra-molas da Rua 06, no bairro Portão de Ferro II , desde o colégio Plante até o Colégio Milenium.

Exm°. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Paraty

Indico à Mesa, ouvido o Plenário na forma Regimental com fundamento no art.163 do Regimento Interno da Câmara Municipal, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal de Paraty, junto ao Departamento de Guarda e Trânsito, a pintura dos quebra-molas da Rua 06 no bairro Portão de Ferro II, desde o Colégio Plante até o Colégio Milenium, neste município.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação é uma reivindicação da comunidade.

Sala das Sessões 26 de Outubro de 2015. POS CONTRACTOR CONTRAC

Deilimar Barros da Silva

Câmara Municipal de Paraty – Rua Dr. Samuel Costa, n. 23/25 – Centro – Paraty/RJ - CEP 23970-000. Telefax: (24) 3371-7181 / 3371-1424 / e-mail: camara@paraty.rj.gov.br / site: www.paraty.rj.gov.br

26/11/15